
UCHWAŁA NR XXXIV/280/21 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany na stanowisku Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa 
Publicznego Rady Miejskiej w Gryfinie. 

Na podstawie § 29 ust. 2 i ust. 4 Statutu Gminy Gryfino przyjętego uchwałą nr L//503/18 Rady 
Miejskiej w Gryfinie z dnia 23 sierpnia 2018 r. w sprawie przyjęcia Statutu Gminy Gryfino (Dz. Urz. Woj. 
Zach. z 2018 r. poz. 4314) - uchwala się, co następuje:  

§ 1. Odwołuje się radną Jolantę Witowską z funkcji Przewodniczącej Komisji Spraw Społecznych 
i Bezpieczeństwa Publicznego. 

§ 2. Radna Jolanta Witowska pozostaje w składzie osobowym Komisji. 

§ 3. Przewodniczącym Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Publicznego wybiera się radną 
Elżbietę Kasprzyk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Rafał Guga 

Id: 2EA27EDB-2008-4542-ABC5-233804FB1D49. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku ze złożoną rezygnacją z przewodniczenia Komisji Spraw Społecznych i

Bezpieczeństwa Publicznego przez radną Jolantę Witowską i wyborem przewodniczącego tej

Komisji, konieczne jest dokonanie zmiany uchwałą Rady Miejskiej w Gryfinie.

Id: 2EA27EDB-2008-4542-ABC5-233804FB1D49. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

